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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet. Procedurer for opbevaring af
fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på køl og frost.
Målt temperatur i køleskabet. Gennemgået mundtlige
procedurer for mad fra centralkøkkenet som kun sak anrettes.
Virksomheden anretter mad på tallerkner til borgerne og der
opbevares en enkel tallerken med mad i køleskabet.
Virksomheden laver ikke nedkøling og der står ikke noget i
deres egenkontrol i forhold til mad fra centralkøkkenet, må
gemmes, nedkøles eller opbevares udenfor køl eller hvor længe
det må opbevares i køleskab mv. Virksomheden oplyser at de
kasseret tallerken med mad og oplyser at de gemmer mad fra
centralkøkkenet, flere gange om ugen.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, skuffer og skabe. enkel steder trænger
skabe og skuffer til rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Køkken med vaske, køleskabe og ovn.
Gennemgået mundtlige procedurer
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning for perioden oktober, november og december 2022 .
virksomheden har en frekvens hver måned.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) og
risikoanalyse ud fra virksomheden aktiviteter.

Kontrolleret virksomhedens overvågning af kritiske kontrolpunkter.
Kontrolleret: Skriftlige procedurer/beskrivelse af virksomheden
Følgende er konstateret: Virksomheden skal fastlægge og gennemføre effektive overvågningsprocedurer på
kritiske kontrolpunkter, i forhold til mad som gemmes fra centralkøkkenet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for egenkontrolprogram og risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


